Masini de maturat

SW900

Masina SW900 va ofera performante si productivitate superioare la curatenie

Aparatul de maturat impins SW900 pentru uz in interior sj exterior ofera
indepartarea fara praf a resturilor uscate. Acesta sporefte productivitatea
zilnica aducand noi avantaje valoroase: Control total din pozitia
operatorului, ergonomie mai buna cu containerul pe rotj sj randament mai
mare la curatenie.

Masina SW900 asigura beneficii importante celor care doresc sa faca
economii de timp si sa aiba o productivitate mai mare, deoarece aceasta
masina asigura maturarea fara praf a resturilor uscate. Este masina de
maturat ideala pentru cei care fac curatenie pe baza de contract, pentru
sectorul industrial si de productie, scoli, depozite, hoteluri si centre pentru
expozitii si congrese.

Performante si productivitate superioare in materie de curatenie.

* Tobate comenzile pot fj urmarite sj sunt accesibile din pozitia
operatorului

* Mai confortabil de manevrat cu noul maner ergonomic

* Viteza se regleaza mai usor: maneta noua de tractiune integrata in
maner

»  Containerul, cu o capacitate de 60 litri, este usor de seos de pe aparat

+ Comandé noua pentru matura laterals pe maner

»  Pornire/oprire automata la coborarea/ridicarea maturii laterale

«  Curatare mai rapida sj mai eficienta a filtrului: sistem electric nou de agitare

® Standard equipment
Included accessories

Filtru pentru curatenie
FILTRU POLIESTER
Optiune de maturare
MATURA PRINCIPALA 265X600 CHEVR. 6R PPL 0.5-0.8
Matura laterala
MATURA LATERALA 109x315 PPL0.5
Altele

-".'.;, ) TRUSA CONTOR 24V

TRUSA ELECTRICA AGITATOR FILTRU

Ref. no.

1464691000

1465215000

146 3035 000

9096951000

1465474000

Este posibil ca imaginea prezentata sa nu ilustreze modelul indicat
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Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masina SW900 va ofera performante si productivitate superioare la curatenie

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Colectare praf

Agitator electric pentru filtru
Matura laterala dreapta ppl
Versiune pe baterii

Contor baterie

Versiune pe benzina
Maner ajustabil

Maturare umeda

Incarcétor integrat

Technical specifications

Sursa de alimentare motor

Viteza maxima (km/h)

Nivel de zgomot (dB(A))

Rata productivitatii la matura principala teoretica/efectiva (m#/h)
Rata productivitatii 1 matura laterala teoretica/efectiva (m?/h)
Rata productivitatii 2 maturi laterale teoretica/efectiva (m?/h)
Latime utila cu matura laterala dreapta (mm)

Latime utila cu 2 maturi laterale (mm)

Rata max. de urcare (%)

Volum container (I)

Suprafata filtru (m?)

Diametru matura laterala (mm)

Matura principala (mm)

Lungime x latime x inaltime (mm)

Greutate bruta (gvw) (kg)

Greutate neta (kg)

Greutate functionala (kg)
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SW900 B

9084110010

SW900 B

Battery
45
70
2700/1620
3715/2230
4725/2835
825
1050
20
60
1.9
315
600
1390x870x1100
176.5
82
143

SW900 P

9084111010

SW900 P

Petrol
45
78
2700/1620
3715/2230
4725/2835
825
1050
20
60
1.9
315
600

1390x870x1100

122
88
88.5

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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Masina SW900 va ofera performante si productivitate superioare la curatenie

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Baterii

BATERIE12V-85AH MEDII UMEDE SEMI T MONOBLOC

BATERIE 6V-175AH MEDII UMEDE TUBULAR MONOBLOC

BATERIE 6V-180AH GEL MONOBLOC

BATERIE 12V-105AH GEL MONOBLOC

BATERIE 12V-110AH MEDII UMEDE TUBULARA MONOBLOC

090 ¢

Altele

¢ ) TRUSA CONTOR 24V

TRUSA ELECTRICA AGITATOR FILTRU
TRUSA MANUALA AGITATOR FILTRU
TRUSA MATURA LATERALA STANGA PPL

Optiune de maturare
MATURA PRINCIPALA 265X600 CHEVR. 6R PPL 0.5-0.8
MATURA PRINCIPALA 265X600 CHEVRON 7R MIX 5
MATURA PRINCIPALA D.265x600 OTEL MIX

Matura laterala
MATURA LATERALA 109x315 NAILON COVOR
MATURA LATERALA 109x315 PPL0.5

Filtru pentru curatenie

FILTRU HARTIE
FILTRU POLIESTER
PRE-FILTRU

Clapeta si protectie

TRUSA MARGINI FARA URME
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Ref. no.

80564800

80563211

80564000

80564400

80564600

9096951000

1465474000

1465480000

1465408000

1465215000

1465216000

146 0750 000

146 3036 000
146 3035 000

1464902000

1464691000

1465018000

1465541000
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Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila
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